

RASK MØLLE ENTREPRENØRFORRETNING

ApS

Flemmingvej 25
8762 Flemming

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

12/04/2021

Gert Ulf Falkenberg
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	RASK MØLLE ENTREPRENØRFORRETNING ApS Flemmingvej 25 8762 Flemming
	CVR-nr: 19639509 Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020
Revisor	TJEK Revision & Rådgivning Godkendt Revisionsaktieselskab Trigevej 20 8382 Hinnerup DK Danmark
	CVR-nr: 36563877 P-enhed: 1020229167

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentlige aktiviteter består i at drive virksomhed indenfor bygge og anlæg.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.832 t.kr. mod 4.084 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.614 t.kr. mod 1.032 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Væsentlige ændringer

Der har ikke været væsentlige ændringer siden årsafslutningen.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		6.831.918	4.083.710
Personaleomkostninger	1	-2.994.071	-2.245.519
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-481.703	-517.157
Resultat af ordinær primær drift		3.356.144	1.321.034
Andre finansielle indtægter	2	42.472	57.021
Øvrige finansielle omkostninger	3	-26.456	-54.645
Ordinært resultat før skat		3.372.160	1.323.410
Skat af årets resultat		-758.589	-291.150
Årets resultat		2.613.571	1.032.260
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		2.613.571	1.032.260
I alt		2.613.571	1.032.260
Særlige poster fra resultatopgørelsen	Note 4		

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.751.332	727.987
Materielle anlægsaktiver i alt		1.751.332	727.987
Anlægsaktiver i alt		1.751.332	727.987
Fremstillede varer og handelsvarer		50.000	50.000
Varebeholdninger i alt		50.000	50.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		971.142	737.452
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.284.722	692.582
Periodeafgrænsningsposter		119.001	111.730
Tilgodehavender i alt		3.374.865	1.541.764
Andre værdipapirer og kapitalandele		9.324	9.724
Værdipapirer og kapitalandele i alt		9.324	9.724
Likvide beholdninger		2.721.296	1.383.178
Omsætningsaktiver i alt		6.155.485	2.984.666
AKTIVER I ALT		7.906.817	3.712.653

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		4.931.536	2.317.965
Egenkapital i alt		5.056.536	2.442.965
Hensættelse til udskudt skat		283.162	81.663
Hensatte forpligtelser i alt		283.162	81.663
Leverandører af varer og tjenesteydelser		440.509	200.968
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	44.178
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		164.515	0
Skyldig selskabsskat		557.090	317.585
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.405.005	625.294
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.567.119	1.188.025
Gældsforpligtelser i alt		2.567.119	1.188.025
PASSIVER I ALT		7.906.817	3.712.653

Noter

1. Personaleomkostninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Løn og gager	2.712.659	1.978.456
Pensionsbidrag	115.965	93.414
Andre omkostninger til social sikring	67.927	61.722
Øvrige personaleomkostninger	97.520	111.926
	2.994.071	2.245.519

2. Andre finansielle indtægter

	2020	2019
	kr.	kr.
Renteindtægter, øvrige	13.103	4.445
Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	29.369	52.576
	42.472	57.021

3. Øvrige finansielle omkostninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Renteomkostninger, øvrige	26.456	17.562
Renter, tilknyttede virksomheder	0	37.083
	26.456	54.645

4. Særlige poster fra resultatopgørelsen

I regnskabsåret 2020 er der afstået driftsmidler med en samlet regnskabsmæssig gevinst på kr. 1.366.305. Beløbet indgår i bruttofortjensten.

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Gert Falkenberg Holding ApS, Cvr-nr. 35247920 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelser over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationer.

Eventuelle senere korrektioner af selskaber eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelser udgør et andet beløb.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2020
Gennemsnitligt antal ansatte	9